

EMJ Egå ApS

Øster Kringelvej 9, 8250 Egå

CVR-nr. 14 75 67 79

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Elo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMJ Egå ApS Øster Kringelvej 9 8250 Egå
	CVR-nr.: 14 75 67 79 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elo Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Egå Autoværksted ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheden, samt at drive ejendomsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.062 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	277.085	267.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.091	-65.091
Resultat før finansielle poster	211.994	202.784
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.366	192.304
Andre finansielle indtægter	1.024.186	150.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.503	-116.196
Resultat før skat	1.376.043	429.508
Skat af årets resultat	-314.434	-52.453
Årets resultat	1.061.609	377.055
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.366	192.304
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	853.743	129.451
Disponeret i alt	1.061.609	377.055

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.564.189</u>	<u>2.629.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.564.189</u>	<u>2.629.280</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.104.568</u>	<u>1.953.202</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.104.568</u>	<u>1.953.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.668.757</u>	<u>4.582.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	52.966	92.523
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.386</u>	<u>104.049</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.352</u>	<u>196.572</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.281.171</u>	<u>6.987.658</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.281.171</u>	<u>6.987.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.154</u>	<u>518.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.779.677</u>	<u>7.702.938</u>
	Aktiver i alt	<u>13.448.434</u>	<u>12.285.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.580.901	1.429.535
Overført resultat	10.617.539	9.763.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	12.454.940	11.448.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	198.162	187.378
Hensatte forpligtelser i alt	198.162	187.378
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	84.000	84.000
5 Selskabsskat	219.598	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.598	84.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.983	473.203
Selskabsskat	0	52.418
Anden gæld	35.751	39.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.734	565.412
Gældsforpligtelser i alt	795.332	649.412
Passiver i alt	13.448.434	12.285.420

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.429.535	9.763.796	55.300	11.448.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	151.366	853.743	56.500	1.061.609
	200.000	1.580.901	10.617.539	56.500	12.454.940

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.846	8.273
Andre finansielle omkostninger	<u>2.657</u>	<u>107.923</u>
	<u>11.503</u>	<u>116.196</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>3.508.886</u>	<u>3.508.886</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.508.886</u>	<u>3.508.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-879.606	-814.515
Årets af-/nedskrivninger	<u>-65.091</u>	<u>-65.091</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-944.697</u>	<u>-879.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.564.189</u>	<u>2.629.280</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	<u>523.667</u>	<u>523.667</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>523.667</u>	<u>523.667</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2020	1.429.535	1.237.231
Årets op-/nedskrivninger	<u>151.366</u>	<u>192.304</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>1.580.901</u>	<u>1.429.535</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>2.104.568</u>	<u>1.953.202</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egå Autoværksted ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Deposita		
Deposita	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>

5. Selskabsskat

Hele den langfristede gæld forfalder indenfor 5 år.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>1.364.912</u>	<u>6.916.259</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>319.520</u>	<u>622.228</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelser i forbindelse med selskabsskatten udgør estimeret maksimalt 167 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
